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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR 1199.78           6.24                   Pozitif  

MRNA       117.42             4.36                  Notr

RIVN          10.16           3.53                     Negatif

SONY      75.47           2.66                        Notr

PLTR      20.66             2.65                      Pozitif

NIKE     91.01         2.56                           Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Kazançlar ve rehberlik konusunda yine birçok karışık sonuçla birlikte, kazanç sezonuna tüm hızıyla devam
ediyoruz. Geçtiğimiz hafta pek çok isim iyi kazanç elde etti ancak düşük gelir gruplarından bazılarının
harcamaları önemli ölçüde yavaşlattığını belirten yetersiz yönlendirmeler ortaya çıktı.
S&P 500 endeksinin haftayı %1,50'nin üzerinde yükselişle kapatmasıyla birlikte genel piyasa geçen hafta
oldukça aralıklı kaldı ve bunların çoğu hafta başındaki hareketten geldi.  Bu hafta perakende alanı hakkında
fikir verebilecek birkaç şirket ve izlenecek çok sayıda haber var.

▪ Kamuda tasarruf paketi

▪ Küresel piyasalarda Çin etkisi

▪ Çin’den ultra uzun vadeli tahvil satışı

▪ Çin'de enflasyon beklentilerin üzerinde

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RDDT       53.62             6.34                    Pozitif  

TSM         149.30            4.37                    Pozitif

MU           121.32            3.03                    Pozitif

MCDON  275.29            2.74                    Notr

AVGO      1333.04          2.04                    Pozitif

AMAT     209.78            1.70                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Tahvil piyasası ABD enflasyonunu bekliyor

▪ Petrolde yön aşağı

3M            99.02              1.60                    Notr

VZON     40.45               1.48                    Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD yeni haftaya başlarken 1,0750 seviyesinin üzerinde dar bir 

kanalda dalgalanıyor. Merkez bankası yetkililerinin yorumları paritenin 

yakın vadedeki hareketini etkileyebilir.  ABD'den sırasıyla Salı ve 

Çarşamba günü açıklanacak Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Tüketici 

Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri, EUR/USD paritesinde bir sonraki büyük 

hareketi tetikleyebilir  .

Hafta sonu öncesinde Federal Reserve (Fed) politika yapıcılarının 

şahin yorumları, Perşembe günkü hayal kırıklığı yaratan İşsizlik 

Başvuruları verilerinin ardından ABD Dolarının (USD) yaşadığı 

kayıpların bir kısmını silmesine yardımcı oldu.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD 1.0790-1.0800 seviyesinde kilit dirençle karşı karşıya 

(Fibonacci son düşüş trendinin %50 geri çekilmesi, psikolojik seviye). 

Parite bu bölgenin üzerinde istikrar kazanmayı başarırsa, bir sonraki 

engel olarak 1,0830 (Fibonacci %61,8 geri çekilme) ve 1,0900 

(Fibonacci %78,6 geri çekilme) görülebilir. Aşağı yönde, ilk destek 

1,0750'de (Fibonacci %38,2 geri çekilme, 4 saatlik grafikte 200 

dönemlik Basit Hareketli Ortalama (SMA), 1,0720'den (100 dönemlik 

SMA) ve 1,0700'den (Fibonacci %23,6 geri çekilme) bulunuyor.

Destek Seviyeleri: 1.0710 – 1.0690 – 1.0670

Direnç Seviyeleri: 1.0740 – 1.0760 – 1.0800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY, Michigan Üniversitesi'nin (UoM) Amerikalı tüketicilerin 

ekonomi konusunda karamsar hale geldiğini gösteren anketinin 

beklenenden kötü çıkmasının ardından Kuzey Amerika seansı 

sırasında istikrarlı bir şekilde yükseldi. Buna rağmen majör işlemler 

%0,24 artışla 155,83 seviyesinde gerçekleşti.

USD/JPY, UoM Tüketici Duyarlılığı anketi sonrasında yükseldi, 

gözler gelecek hafta ABD enflasyonunda olacak. UoM Tüketici 

Duyarlılığı Endeksi Mayıs ayında Nisan'daki 77,2'den 67,4'e geriledi ve 

analistlerin 76 olan tahminlerini kaçırdı. UoM Anketi Direktörü Joanne

Hsu'ya göre, 10 puanlık düşüş “istatistiksel olarak anlamlı ve duyarlılığı 

en düşük seviyesine getiriyor” yaklaşık altı ay içinde." Ankete göre 

Amerikalılar enflasyon, işsizlik ve faiz oranları konusunda 

endişeleniyor.

TEKNİK ANALİZ

UoM Tüketici Duyarlılığı Endeksi Mayıs ayında Nisan'daki 77,2'den 

67,4'e geriledi ve analistlerin 76 olan tahminlerini kaçırdı. UoM Anketi 

Direktörü Joanne Hsu'ya göre, 10 puanlık düşüş “istatistiksel olarak 

anlamlı ve duyarlılığı en düşük seviyesine getiriyor” yaklaşık altı ay 

içinde." Ankete göre Amerikalılar enflasyon, işsizlik ve faiz oranları 

konusunda endişeleniyor.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Pazartesi günü Asya seansı sırasında olumsuz 

bir seyir izliyor. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) şahin açıklamaları ve 

Fed'in genişleme planlarını erteleyebileceği yönünde artan 

spekülasyonlar doları destekledi ve ABD doları cinsinden altını düşüşe 

sürükledi. Ancak Orta Doğu'da ekonomik zayıflık işaretleri ve devam 

eden jeopolitik gerilimlerin yakın vadede değerli metalleri desteklemesi 

muhtemel. Altın yatırımcıları Pazartesi günü Fed'in Jefferson ve Mester

konuşmalarını takip edecek. Bu haftanın ilerleyen saatlerinde ABD 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE),  Üretici Fiyat Endeksi  (ÜFE) ve 

Perakende Satışlar mercek altında olacak. Beklenenden daha güçlü 

ekonomik veriler olması durumunda, bu durum Fed'in faiz indirimi 

umutlarını azaltabilir   ve XAU/USD üzerinde bir miktar satış baskısı 

oluşturabilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları gün içinde düşüşe geçti. Bununla birlikte, dört saatlik 

grafikte 100 günlük temel Üstel Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde 

tutunan sarı metalin yükseliş duruşu bozulmadan kalıyor  . Yükseliş 

momentumu, 63,50 civarında yükseliş bölgesinde bulunan 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) tarafından destekleniyor ve bu da 

yükselişin olumlu göründüğünü gösteriyor.  

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrol fiyatı art arda ikinci düşüş yaşayarak Pazartesi günkü Asya 

seansında varil başına 77,70$ civarında işlem gördü. Petrol 

fiyatlarındaki bu düşüş eğiliminin ham petrol talebine ilişkin 

belirsizliklerden kaynaklandığı düşünülebilir.

ABD Merkez Bankası (Fed) yetkilileri, faiz oranlarının uzun bir süre 

yüksek kalabileceğini, bunun da potansiyel olarak büyümeyi 

etkileyebileceğini ve dünyanın en büyük Petrol tüketicisi olan ABD'de 

(ABD) Petrol talebini azaltabileceğini belirtti. Ayrıca Cuma günü 

açıklanan ABD Tüketici Güveni Endeksi, ekonomide yavaşlama 

olduğuna dair kanıtlara katkıda bulundu. Endeks, Nisan ayındaki 77,2 

seviyesinden Mayıs ayında 67,4'e gerileyerek altı ayın en düşük 

seviyesini gördü ve piyasa beklentilerinin gerisinde kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kazanarak anlık işlemlerde 

82.74 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 82.60 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 81 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 83.69 dolar ilk direnç, 

85 dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Çin’in çok uzun vadeli tahvil ihracı haberi Asya Pasifik hisse senetleri 

piyasalarını yukarı taşıdı. Haberin ardından Hong Kong Hang Seng

endeksi ağustos ayından beri en yüksek seviyesine ulaştı.

Anakara Çin endeksleri ise kayıplarını sınırladı. Tahvil ihraç haberi 

öncesi endeksler Çin’in nisan ayında aylık bazda kredi küçülmesi 

yaşaması ve Biden tarifeleri haberleri sonrası kayıp yaşamıştı.

ABD hisse senetleri vadelileri ise haftaya yatay bir başlangıç yaptı. 

Dolar gelişmiş ülke para birimlerine karşı sakin seyrediyor.

Bloomberg Dolar Endeksi 1.254 puanda. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 

yüzde 4,49 ile fazla değişim göstermedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan kritik 5164 desteği üzerinde kalmayı sürdüren SP500 

endeksi, Cuma ABD seansında pozitif fiyatlanarak 5200 seviyelerini 

geri kazandı. Teknik açıdan bugün üst tarafta 5230 ilk direnç, 5250 ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5164 ilk 

destek, 5100 ise majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada 

pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Ulusal İstatistik Bürosu'nun Cumartesi günkü verilerine göre, Çin'de 

tüketici fiyatları beklenenden daha hızlı yükseldi.

Nisan ayında tüketici fiyat endeksi yıllık bazda yüzde 0,3 artış kaydetti. 

Bu, ekonomistlerin yüzde 0,2'lik tahmininden ve Mart ayında görülen 

yüzde 0,1'lik artıştan daha yüksekti.

Ayrı olarak, Çin'in üretici fiyat endeksi, bir önceki aydaki yüzde 2,8'lik 

düşüşe kıyasla, geçen yılın nisan ayına göre yüzde 2,5 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Dipten başlayan toparlanmadan sonra DAX endeksi bugün güçlü 

duruşunu hafifçe bozma çabasında. Anlık işlemlerde 18746 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan üst tarafta 19000 

seviyelerini hedefleyen görüntüsüyle yoluna devam edebilir. Olası 

senaryolar alt tarafta 18500 desteği korunduğu sürece bu hareketi 

destekleyici olacaktır.

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, söz konusu şirketlere, 

ABD'nin ulusal güvenlik ve dış politika çıkarlarına aykırı faaliyetleri 

nedeniyle tedbir uygulandığı belirtildi.

Şirketlerden 22'sinin, "Çin'in kuantum teknolojileri alanındaki 

ilerlemelerindeki rolleri ve bu alanda ABD'de geliştirilen teknolojileri 

elde ettikleri veya elde etmeye teşebbüs ettikleri" gerekçesiyle yaptırım 

listesine alındığı aktarılan açıklamada, bu faaliyetlerin askeri alanda 

somut uygulamaları olabileceği ve bu yüzden ABD'nin ulusal 

güvenliğine tehdit oluşturduğu bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18191 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18220 direncine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 18400 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18150 ilk destek, 18k ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Son dönemde çokça görmeye başladığımız erken dönem kripto para 

yatırımcılarının transferlerine dün yenileri eklendi. Bitcoin ve Ether

yatırımcısı olan kişiler, zincir üstü analistlerin takiplerinden kaçmayacak 

derecede önemli transferler yaptılar. Lookonchain’in haberine göre; 

10.7 yıldır hiç hareket etmeyen iki Bitcoin cüzdanı toplamda 1000 adet 

BTC’yi başka cüzdanlara taşıdılar. İki ayrı cüzdan da olsa, aynı kişi ya 

da kuruma aitmiş gibi görünen bu transferlerden birincisi “16vRqA”, 

ikincisi de “1DUJuH” ile başlayan cüzdanlardan yapıldı.

Cüzdanlardan biri 12 Eylül 2013 günü, diğeri de 13 Eylül 2013’te 500’er 

BTC almışlardı. Bitcoin fiyatı o iki günde 124 dolardı. Yapılan 1000 

BTC’lik transferin bugünkü değeri ise yaklaşık 61 milyon dolar 

civarında…

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde düşüş trendi içerisinde hareketlerini 

sürdürmeye devam eden bitcoin, anlık işlemlerde 62k seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan ürün kritik 60k desteği üzerinde kaldığı sürece 

pozitif fiyatlanabilecekken, olası kırılımlarda alt tarafta 55k seviyesi 

önemli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 66k 

seviyesi direnç konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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